

# Årsredovisning

för

## Sotning & Ventilation i Säffle-Åmål AB

556659-0666

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sotning & Ventilation i Säffle-Åmål AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad 2024-10-29



Johan Hjalmerhag

**Årsredovisning**  
för  
**Sotning & Ventilation i Säffle-Åmål AB**

556659-0666

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för Sotning & Ventilation i Säffle-Åmål AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva sotning och ventilationskontroll i Åmål och Säffle kommun.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har moderbolaget Aktiebolaget Helheten Gruppen, org.nr 556988-5378, med säte i Karlstad förvärvat resterande 9% av andelarna i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	14 551	10 876	6 667	4 834
Resultat efter finansiella poster	125	1 723	1 133	1 061
Soliditet (%)	29	51	36	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat fortsatt under räkenskapsåret till följd av de tillkomna distrikten under förra året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	452 162	605 053	1 363 540	2 520 755
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning			1 363 540	-1 363 540	0
Upplösning uppskrivningsfond		-452 162	452 162		0
Årets resultat				-870	-870
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>1 020 755</b>	<b>-870</b>	<b>1 119 885</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 020 755
årets förlust	-870
	<b>1 019 885</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 019 885
	<b>1 019 885</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024111503408

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 551 098	10 876 240
Övriga rörelseintäkter		160 735	38 236
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 711 833</b>	<b>10 914 476</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 995 313	-64 348
Övriga externa kostnader		-6 069 390	-4 615 026
Personalkostnader	2	-5 856 271	-4 387 344
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 899	-101 464
Övriga rörelsekostnader		-561 549	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 559 422</b>	<b>-9 168 182</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>152 411</b>	<b>1 746 294</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 721	7 106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 213	-29 977
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 492</b>	<b>-22 871</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>124 919</b>	<b>1 723 423</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>124 919</b>	<b>1 723 423</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-125 789	-359 883
<b>Årets resultat</b>		<b>-870</b>	<b>1 363 540</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	0	1 139 145
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	63 594	84 259
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>63 594</b>	<b>1 223 404</b>

**Summa anläggningstillgångar** 63 594 1 223 404

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 762 828	1 446 680
Fordringar hos koncernföretag		1 034 908	624 449
Övriga fordringar		0	12
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 544	12 065
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 866 280</b>	<b>2 083 206</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank		1 632 370	1 982 650
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 632 370</b>	<b>1 982 650</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 498 650</b>	<b>4 065 856</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** 4 562 244 5 289 260

202411303410

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Uppskrivningsfond

0

452 162

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**552 162**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 020 755

605 053

Årets resultat

-870

1 363 540

**Summa fritt eget kapital**

**1 019 885**

**1 968 593**

**Summa eget kapital**

**1 119 885**

**2 520 755**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

250 000

**Summa obeskattade reserver**

**250 000**

**250 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6, 7

0

575 540

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**575 540**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

0

67 020

Leverantörsskulder

249 275

246 165

Skulder till koncernföretag

1 887 370

498 577

Skatteskulder

113 663

179 002

Övriga skulder

555 565

608 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

386 486

344 103

**Summa kortfristiga skulder**

**3 192 359**

**1 942 965**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 562 244**

**5 289 260**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnaderr	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	11	9

2024111303413

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 553 046	1 553 046
Försäljningar/utrangeringar	-1 553 046	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 553 046</b>
Ingående avskrivningar	-866 063	-812 128
Försäljningar/utrangeringar	899 901	0
Årets avskrivningar	-33 838	-53 935
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-866 063</b>
Ingående uppskrivningar	892 425	892 425
Försäljningar/utrangeringar	-429 766	0
Omklassificeringar	-440 263	0
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-22 396	0
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>892 425</b>
Ingående nedskrivningar	-440 263	-404 566
Omklassificeringar	440 263	0
Årets nedskrivningar	0	-35 697
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-440 263</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 139 145</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	28 700	28 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 700</b>	<b>28 700</b>
Ingående avskrivningar	-28 700	-28 700
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 700</b>	<b>-28 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 129 598	1 055 111
Inköp	0	74 487
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 129 598</b>	<b>1 129 598</b>
Ingående avskrivningar	-1 045 339	-1 033 507
Årets avskrivningar	-20 665	-11 832
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 066 004</b>	<b>-1 045 339</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 594</b>	<b>84 259</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas efter fem år	0	307 460
	<b>0</b>	<b>307 460</b>

### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 (642 560) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	575 540
	<b>0</b>	<b>575 540</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	67 020
	<b>0</b>	<b>67 020</b>

### Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till moderbolaget Aktiebolaget Helheten Gruppen (tidigare Aktiebolaget Hjalmerhag), org.nr 556988-5378, som äger 100 procent av aktierna.

### Not 9 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	0	1 400 000
	<b>500 000</b>	<b>1 900 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av vår elektroniska signering

Mats Paulsson  
Ordförande

Johan Hjalmerhag

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signering

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Erik Nilsson  
Auktoriserad revisor

202411303415

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

**2024-10-29 15:43:47 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIK NILSSON  
Signerat med Svenskt BankID: +46 70 929 22 49

Datum

Erik Nilsson  
Partner

Leveranskanal: E-post

SOTNING & VENTILATION I SÄFFLE-ÅMÅL AB 556659-0666 Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

**2024-10-29 15:28:45 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mats Olof Mikael Paulsson

Datum

Mats Paulsson

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

**2024-10-29 09:59:22 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN HJÄLMERHAG

Datum

Johan Hjalmerhag

Leveranskanal: E-post

202411303416
